académicas bajo el registro presupuestal 220133-2.1.2.02.02.006-20 “Servicios de 
alojamiento; servicios de suministros de comidas y bebidas; servicios de transporte; 
y servicios de distribución de electricidad, gas y agua”. 

Presupuesto oficial: NOVENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS PESOS MCTE($93.504.800.oo) valor que incluye todos los costos 
de combustible, peajes, mantenimiento, alimentación, seguros, salarios, 
prestaciones sociales y demás gastos inherentes a la operación del servicio, así 
como IVA y todos los impuestos que se deban. 

Duración: